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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21918020I

2. Data e Regjistrimit 18/07/2012
3. Emri i Subjektit PAKT Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/07/2012
6. Kohëzgjatja Nga: 16/07/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   San Paolo Bulevard,Bulevardi i Ri 
ZK.8330,Nr.P.2/176,Rruga Jordan Misja,Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Studim,projektim e zbatim,shfrytezim guroresh,hapje 
tunelesh,prodhimin e materialeve inerte nga impjante, 
copetimin,perpunimin,e prodhim i materialeve te ndertimit, 
prodhime betoni,parafabrikate,konstruksion per ndertim 
pallatesh,objekte industrial,ujesjellesa e kanale,ndertim 
rrugesh,urash,veprash elektroenergjitike,hidrocentrale, 
etj.Ndertim te objekteve shumekateshe,punime dheu, 
sistemime,taracime terenesh.Ndertime civile dhe 
ekonomike,ndertime vepra arti,punime mbrojtje dhe 
sistemime hidraulike.Rikostruksione godinash civile e 
ushtarake, objektesh te ndryshme ndertimi.Rikonstruksion te 
objekteve te trashegimise kulturore.Ruajtje,transport dhe 
perdorim te lendeve plasese ne Shqiperi dhe jashte 
saj.Tregtimit me shumice dhe pakice,import-eksport, 
sherbime:Te mallrave te ndryshme ushqimor, industrial, pije, 
konfeksione, fruta-perime, materile ndertimi e 
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nenprodukteve te tyre, elektro-shtepiake, prodhime bujqesore 
e blektorale, orendi shtepiake, mobilje, paisje elektrike dhe 
elektronike, hidro saniatre, hidraulike, kinkaleri, kancelari 
zyre e shkolle, pjese kembimi per auto,goma etj.Tregtim 
bimesh medicinal,eterovajore,pleherash e prodhime 
kimike,prodhime kozmetike dhe 
estetike.Autoshkolla,lavazh,bilardo,bar,restorant,sherbim 
kateringu.Sherbime konsulence ne fushen juridike, 
financiare. Agjensi komisionere,agjensi per shitblerje,dhenie 
me qera te pasurise se tundeshme dhe te 
patundeshme.Projektim veprash arti, botimeve 
reklamash,publicitetit,organizim seminaresh 
trajnimesh,panairesh,spektaklesh, perkthime,shkolle formim 
profesional.Transport mallrash e udhetaresh, brenda dhe 
jashte vendit.Te marre persiper administrim pronash te 
tundeshme dhe te patundeshme dhe pallateve shume 
kateshe,konsulence 
inxhinierike,arkitektonike,ekonomike,juridike,avokati,shitble
rje pronash etjera 
Pavlin Kalusha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/07/2017 Deri: 16/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Pavlin Kalusha
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PAKT Group
E-Mail: pavlinkalusha@gmail.com  
Telefon: 0682055666  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-837263-07-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-574249-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-793277-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-622246-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetem, datë 31.01.2016 ku 
është vendosur:Ndryshimin e emrit te shoqerise. Ndryshimin e emrit tregtar.
Emri i Subjektit ishte            ("PAKT Grup")          u be            ("PAKT Group")         
Emri Tregtar ishte            ("PAKT Grup")          u be            ("PAKT Group")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BFD4EF7-1BA8-45AA-B822-851F6C101F78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B496F1-3117-44AE-804F-9226FD56FB1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF84A8A-BB10-4003-BE8D-AC5B394A29E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEDAA914-9E20-4241-8687-1E0D9D6028DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEDAA914-9E20-4241-8687-1E0D9D6028DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92EFF021-E0BB-4050-9A30-86ACC0EB47B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9536CBB9-2BA1-499D-880E-92616222D1ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148762C8-C7AE-4661-9AE9-D8306F366CD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A714AD14-631D-4CAA-B252-F91C6E3D8CD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A4CD74-7563-49A6-A69A-6D23AE40AFEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80EFEE5E-34A6-4975-A205-93DB75795780
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

04/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-628804-04-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842370-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

15/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-929135-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 14.09.2016 per 
ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit (selise). 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Mustafa Matohiti, Pallati 5, Zyra 2/3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ali Begeja,Pallati 14,Shk 1,Ap 3;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08DD4AFC-9EFE-4889-BC69-3A7F34D62770
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08DD4AFC-9EFE-4889-BC69-3A7F34D62770
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6909663-D6A9-467C-A6AD-D0D8A39D4D76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93826CFC-869C-4CA8-86D3-DA418DA32750
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BAF373B-BBD7-4717-898C-54A0D16324F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD142C4-1C60-4BA2-87D6-6FDEF8A7399D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F45FE098-2DB5-4792-A1F9-9AE464897C70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB593FF6-0A3B-46E8-9029-BD5AA10F090D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=416C3554-02E6-43C2-8B9E-E5CAD0DD69C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35F58974-8AC0-4FF4-AAC3-203D6DF13416
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=909623D4-F044-4C05-BD8B-260DBDF327D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F7DEC79-CC55-4DCC-917D-3C3C2650E2C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F7DEC79-CC55-4DCC-917D-3C3C2650E2C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78036449-7718-47DF-B0FF-51B92D0D8B45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B56DDE-3DA5-4A1E-9D3D-71902E0045A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=013D1E1E-974F-4607-A6DB-EFFBC05A2063
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9251222-9150-41F7-9CD9-FB5AA35ACC47
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390460-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

09/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-421701-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.07.2017, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pavlin Kalusha")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("16/07/2012")            u be              ("16/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pavlin Kalusha")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/07/2017")            u be              ("16/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889830-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8571CAC-A12D-4A29-ACF8-8812A09CCD1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8571CAC-A12D-4A29-ACF8-8812A09CCD1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A5A85C1-1076-4531-9064-CF8BD4D9ED06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C956A5-4DD0-4F28-A9D2-26552D1FD325
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C956A5-4DD0-4F28-A9D2-26552D1FD325
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=191DD61D-4032-493A-88E1-805620498F23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F535B12A-56DB-4AF1-9F0E-878C62C98E77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14CE12AB-B147-4F9F-B851-A0D4E587DDBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DF06E5A-26F3-4C77-9EEB-B27BD02A36CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1FFED9F-3481-4E39-A98C-D3376C224DF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2951F74E-B157-498D-808C-E75033F207B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C724FB84-05B4-40B9-B87C-6A51E9E295F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C724FB84-05B4-40B9-B87C-6A51E9E295F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F8F4D5A-658A-4C79-B694-E64F61061F42
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889831-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

17/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-199164-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.05.2019 për ndryshim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("pavlinkalusha@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Studim,projektim e zbatim,shfrytezim guroresh,hapje 
tunelesh,prodhimin e materialeve inerte nga impjante, copetimin,perpunimin,e prodhim i 
materialeve te ndertimit, prodhime betoni,parafabrikate,konstruksion per ndertim 
pallatesh,objekte industrial,ujesjellesa e kanale,ndertim rrugesh,urash,veprash 
elektroenergjitike,hidrocentrale, etj.Ndertim te objekteve shumekateshe,punime dheu, 
sistemime,taracime terenesh.Ndertime civile dhe ekonomike,ndertime vepra arti,punime 
mbrojtje dhe sistemime hidraulike.Rikostruksione godinash civile e ushtarake, objektesh te 
ndryshme ndertimi.Rikonstruksion te objekteve te trashegimise kulturore.Ruajtje,transport 
dhe perdorim te lendeve plasese ne Shqiperi dhe jashte saj.Tregtimit me shumice dhe 
pakice,import-eksport, sherbime:Te mallrave te ndryshme ushqimor, industrial, pije, 
konfeksione, fruta-perime, materile ndertimi e nenprodukteve te tyre, elektro-shtepiake, 
prodhime bujqesore e blektorale, orendi shtepiake, mobilje, paisje elektrike dhe 
elektronike, hidro saniatre, hidraulike, kinkaleri, kancelari zyre e shkolle, pjese kembimi 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FAC51A9-17DA-4E3A-910F-57890DEEF2C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FAC51A9-17DA-4E3A-910F-57890DEEF2C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4B28A43-7962-46D8-88C3-7990AD394249
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C8CE86-1210-48AB-A908-7A1D7A6E12A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D036E9-9F12-4C8B-9F6D-90368E7F278E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD0F1CD-B2AC-4593-B6C4-97C26FE6A5E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC42442-24F4-4458-8753-A01822F787E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C5298B5-86E8-40E4-AC6F-0D07A2B97F76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48335988-F580-452B-B944-0DDD9AEBF371
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A3319E-08CA-4109-9321-12219088A73F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10238801-72D1-4EB8-B884-6A760629F117
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10238801-72D1-4EB8-B884-6A760629F117
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE8C309-BCC7-4055-A520-9210EB2D31ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF43F09-1996-4AF8-B7A0-E2ADC4E73836
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per auto,goma etj.Tregtim bimesh medicinal,eterovajore,pleherash e prodhime 
kimike,prodhime kozmetike dhe estetike.Autoshkolla,lavazh,bilardo,bar,restorant,sherbim 
kateringu.Sherbime konsulence ne fushen juridike, financiare. Agjensi komisionere,agjensi 
per shitblerje,dhenie me qera te pasurise se tundeshme dhe te patundeshme.Projektim 
veprash arti, botimeve reklamash,publicitetit,organizim seminaresh 
trajnimesh,panairesh,spektaklesh, perkthime,shkolle formim profesional.Transport 
mallrash e udhetaresh, brenda dhe jashte vendit. ")          u be            ("Studim,projektim 
e zbatim,shfrytezim guroresh,hapje tunelesh,prodhimin e materialeve inerte nga 
impjante, copetimin,perpunimin,e prodhim i materialeve te ndertimit, prodhime 
betoni,parafabrikate,konstruksion per ndertim pallatesh,objekte 
industrial,ujesjellesa e kanale,ndertim rrugesh,urash,veprash 
elektroenergjitike,hidrocentrale, etj.Ndertim te objekteve shumekateshe,punime 
dheu, sistemime,taracime terenesh.Ndertime civile dhe ekonomike,ndertime vepra 
arti,punime mbrojtje dhe sistemime hidraulike.Rikostruksione godinash civile e 
ushtarake, objektesh te ndryshme ndertimi.Rikonstruksion te objekteve te 
trashegimise kulturore.Ruajtje,transport dhe perdorim te lendeve plasese ne Shqiperi 
dhe jashte saj.Tregtimit me shumice dhe pakice,import-eksport, sherbime:Te 
mallrave te ndryshme ushqimor, industrial, pije, konfeksione, fruta-perime, materile 
ndertimi e nenprodukteve te tyre, elektro-shtepiake, prodhime bujqesore e 
blektorale, orendi shtepiake, mobilje, paisje elektrike dhe elektronike, hidro saniatre, 
hidraulike, kinkaleri, kancelari zyre e shkolle, pjese kembimi per auto,goma 
etj.Tregtim bimesh medicinal,eterovajore,pleherash e prodhime kimike,prodhime 
kozmetike dhe estetike.Autoshkolla,lavazh,bilardo,bar,restorant,sherbim 
kateringu.Sherbime konsulence ne fushen juridike, financiare. Agjensi 
komisionere,agjensi per shitblerje,dhenie me qera te pasurise se tundeshme dhe te 
patundeshme.Projektim veprash arti, botimeve reklamash,publicitetit,organizim 
seminaresh trajnimesh,panairesh,spektaklesh, perkthime,shkolle formim 
profesional.Transport mallrash e udhetaresh, brenda dhe jashte vendit.Te marre 
persiper administrim pronash te tundeshme dhe te patundeshme dhe pallateve shume 
kateshe,konsulence inxhinierike,arkitektonike,ekonomike,juridike,avokati,shitblerje 
pronash etjera ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275712-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2018

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D62DF95F-C6BB-493D-987A-094C832DB0D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D62DF95F-C6BB-493D-987A-094C832DB0D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F415E6AE-290D-4982-841A-F5FFE52A7A41
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
vendimi i ortakut  PAKT GROUP .pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx
Shenime shpjguese.pdf

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562236-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
PF 2019 Pakt Group.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx
vendimi i ortakut  PAKT GROUP 2019.pdf

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760848-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyrat Financiare Pakt Group viti 2020 pdf.pdf
vendimi i ortakut  PAKT GROUP  2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

26/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-989322-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Miratim i riemerimit te administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pavlin Kalusha")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/07/2022")            u be              ("16/07/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E1491B-A961-47F6-B2C7-5F163C41430F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0513F337-7D0C-4755-BEDE-63BFD34BB1F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D60D84-8B88-4B1A-AD6F-22FA74A98491
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C899D3B-0AA7-4B49-BB3E-3F52ED0B72CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E41DF73A-AA81-410A-B90F-C0D56272FF17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=024D5754-2DC0-4468-94B4-7B80C1B7CF60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B6FDE31-609A-4FB2-A748-002D41169EF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26BC8980-7486-4A53-972B-DBE399F559A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6970D1A2-0A17-4C8C-B4A4-7ED7E13F246D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA7EE31-804E-4E23-85E9-97FC062A9EEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37FC7BA9-9711-4FE6-95A3-67877BC8A2D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C5426F-DB59-4E3C-855E-DAF4F50B35EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=374BCD37-419B-471D-9497-4ACAF2B4C6BF
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06/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-089001-03-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci 2021 Pakt ne pdf-QKB-Tatime.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-
QKB.xlsx
Xerox Scan_01032023110659.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar - QKB.xlsx
Vendimi i ortakut  PAKT GROUP.pdf

19/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-157816-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
paktGroup_Vendimiiortakut.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
PaktGroup_PasqyratFinanciarenepdf.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

18/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-302074-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
23.05.2024 ku është vendosur:Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         San Paolo 
Bulevard,Bulevardi i Ri ZK.8330,Nr.P.2/176,Rruga Jordan Misja,Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 2, Rruga Mustafa Matohiti, Pallati 5, Zyra 2/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-342694-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10DF2631-A80D-46A1-B27B-41B18851BFDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED691A70-5DD4-446B-B210-9E1F3AD1904E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED691A70-5DD4-446B-B210-9E1F3AD1904E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333E5531-A705-4628-98A3-EA2BEA7BCA8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=997AC51F-1A7D-4072-83F8-54CB1EE18A80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54988543-89F6-4E3F-93A5-0D155D6F0D40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A56474-E215-4826-BF39-4CD8B1162BE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2950D6F-B05B-46EA-B6FC-6B41B048436B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=547912B7-F8EE-4E6F-8292-D664554338DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35AFF2A1-7E01-4F59-909A-D2176CBE1E6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=057D47E1-4F97-4E05-962E-263A502D2B64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E52ACDC3-77AB-433E-B36E-44D208FEF32C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitfinanciarPaktGroup.xlsx
FS_PaktGroupSHPKalb.pdf
Miratimipasqyravefinanciare.pdf

05/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-438120-04-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
paktpasqyraepozicionitfinanciarzz.xlsx
PDFReader__miratimiPASH.pdf
Paktpasqyraeperfomanceszz.xlsx
PDFReader__.pdf

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58DF2C9D-34A7-4ECC-B4F4-4135FFCFD842
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C525A8C3-18E0-4F87-9431-217E4AFB2805
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA1C32F2-8CC0-4B11-B63A-C2039D74EC8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=416F7B80-C55C-4ABF-9E7E-BFFF1D34EE7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D2E077-9FA1-4D50-9202-9AEB2AE08CEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD589626-7A2A-49FD-8473-DBFAAF347E2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B362E4-7B57-46E2-AB09-B74D2D041DB8

